
  Beschaffung / Abholschein 
       - Verbrauchsmaterial, Ersatzbeschaffung Normbeladung - 

Pos. Preis Menge Ja Nein

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Antrag durch Wehrführung Ortsteil:      __________________________________________

Freigabe durch Gemeinde Petersberg: __________________________________________

Hinweis: 
Innerhalb von 3 Wochen (nach Freigabe) ist die Beschaffung durchzuführen. Bei verspäteter Bestellung ist ein neuer Antrag zu stellen.

Der Antrag ist über den Wehrführer an das Ordnungsamt der Gemeinde Petersberg weiterzuleiten. 

Artikel

E‐Mail: brandschutz@petersberg.de 

Datum / Unterschrift

Datum / Unterschrift

Stand: 14.08.2019
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